
Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji Nr 9 — 333 — Poz. 43 i 44

b)  Okręgowa Komisja Lekarska Ministerstwa 
Spraw Wewnętrznych i Administracji,

c)  Centralna Sterylizacja,

d)  Apteka Szpitalna,

e)  Zakład Radiologii z Pracownią USG i Pra-
cownią Mammograficzną,

 f)  Pracownia EEG — Bronchofiberoskopowa,

g) Dział Fizjoterapii,

h) Dział Masażu Leczniczego.

2. PRZYCHODNIA w GDAŃSKU, ul. Kartuska 4/6.

1)  Podstawowa Opieka Zdrowotna w Przychodni;

2)  Poradnia Medycyny Pracy;

3)  Poradnie specjalistyczne:

 a) Chirurgii Ogólnej,

 b) Otolaryngologiczna,

 c) Urologiczna,

 d)  Chirurgii Urazowo-Ortopedycznej,

 e) Dermatologiczna,

 f) Kardiologiczna,

 g) Diabetologiczna,

 h) Onkologiczna,

 i) Okulistyczna,

 j) Neurologiczna,

 k) Profilaktyki Chorób Piersi,

 l) Pulmonologiczna,

 m) Chirurgii Plastycznej,

 n) Neurochirurgiczna,

 o) Reumatologiczna,

 p) Zdrowia Psychicznego,

 q) Stomatologiczna,

 r) Ortodoncji,

 s) Protetyki Stomatologicznej,

 t) Gastroenterologiczna,

 u) Alergologiczna,

 v) Ginekologiczno-Położnicza,

 w) Endokrynologiczna,

 x) Rehabilitacyjna,

 y) Psychologiczna,

 z) Gruźlicy i Chorób Płuc,

 za) Dla chorych ze stymulatorem serca,

 zb) Badań Profilaktycznych;

4) Gabinet Zabiegowy;

5) Gabinet EKG.”.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji:
J. Miller

44

ZARZĄDZENIE Nr 25
MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI

z dnia 23 lipca 2010 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie szczegółowych zasad i trybu przeprowadzania kontroli przez
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji oraz organy i jednostki organizacyjne podległe

lub nadzorowane przez Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji

Na podstawie art. 34 ust. 1 pkt 3 i ust. 2 ustawy 
z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. 
z 2003 r. Nr 24, poz. 199, z późn. zm.1)) zarządza się co 
następuje:

§ 1.

W zarządzeniu Nr 11 Ministra Spraw Wewnętrz-
nych i Administracji z dnia 2 czerwca 2010 r. w sprawie 
szczegółowych zasad i trybu przeprowadzania kontroli 

przez Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji 

oraz organy i jednostki organizacyjne podległe lub 

nadzorowane przez Ministra Spraw Wewnętrznych 

i Administracji*) wprowadza się następujące zmiany:

1)  w § 2 w pkt 2, § 4 w pkt 1 i 3 i w § 42 w ust. 1 wyra-

zy „o których mowa w § 1 pkt 2”, zastępuje się wy-

razami „o których mowa w § 1 ust. 1 pkt 2”;

2)  w § 4 w pkt 4 po wyrazach „o których mowa 

w pkt 7” dodaje się przecinek;

3)  § 5 otrzymuje brzmienie:

„§ 5.  Zarządzający, o których mowa w § 4 pkt 1, 2, 

6—9, mogą upoważnić kierowników komó-

rek kontrolnych do wykonywania w ich imie-

niu czynności, o których mowa w zarządze-

niu, z wyłączeniem § 13.”;

1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 
ogłoszone w Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, z 2004 r. 
Nr 238, poz. 2390 i Nr 273, poz. 2703, z 2005 r. Nr 169, 
poz. 1414 i Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, 
Nr 170, poz. 1217 i Nr 220, poz. 1600, z 2008 r. Nr 227, 
poz. 1505, z 2009 r. Nr 42, poz. 337, Nr 98, poz. 817, Nr 157, 
poz. 1241 i Nr 161, poz. 1277 oraz z 2010 r. Nr 57, poz. 354.

*)  nota redakcyjna: zarządzenie Nr 11 zostało ogłoszone 
w Dz. Urz. Nr 7, poz. 29.



Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji Nr 9 — 334 — Poz. 44 i 45

4) w § 7:

a) w ust. 4 po wyrazach „niezależnie od rocznego 
planu kontroli” dodaje się przecinek,

b) ust. 7 otrzymuje brzmienie:

„7.  W toku przygotowania kontroli mogą być 
wykorzystywane metody i techniki stosowa-
ne w audycie wewnętrznym, o którym mo-
wa w ustawie z dnia 27 sierpnia 2009 r. o fi-
nansach publicznych (Dz. U. Nr 157, 
poz. 1240 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 146).”;

5) § 8 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3.  Wszystkie podmioty realizujące kontrolę koor-
dynowaną zgodnie z programem kontroli, 
o którym mowa w § 15 ust. 6, wykonują, każdy 
według właściwości, czynności przypisane za-
rządzającemu kontrolę, z wyjątkiem czynności, 
o których mowa w ust. 1.”;

6) w § 13 w ust. 4 pkt 3 otrzymuje brzmienie:

„3)  rodzaj kontroli, o którym mowa w § 7 ust. 2 
pkt 1—3;”;

7) w § 17 w ust. 1 pkt 5 otrzymuje brzmienie:

„5)  bierze udział w postępowaniu w sprawie roz-
patrywania zastrzeżeń zgłoszonych do ustaleń 
zawartych w protokole kontroli;”;

8) w § 18 w ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1)  włączyć do zespołu kontrolnego Departamen-
tu Kontroli, Skarg i Wniosków pracowników 
innych komórek organizacyjnych Ministerstwa, 
urzędów obsługujących organy i jednostki or-
ganizacyjne podległe lub nadzorowane przez 
Ministra, a także organy i jednostki organiza-
cyjne niższego szczebla, w uzgodnieniu z orga-
nem lub kierownikiem jednostki organizacyj-
nej lub komórki organizacyjnej, w której pra-
cownicy ci są zatrudnieni;”;

9)  w § 24 w ust. 6 zdanie drugie otrzymuje brzmie-
nie:

„Utrwalony obraz lub dźwięk stanowią załączniki 
do protokołu oględzin.”;

10) w § 28 w pkt 1 przecinek zastępuje się średnikiem;

11) w § 29 w ust. 2:

a) pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2)  imię i nazwisko, stanowisko służbowe kon-
trolerów, nazwę komórki kontroli oraz nu-
mer i datę upoważnienia do kontroli, 
z uwzględnieniem zmian w okresie prowa-
dzenia kontroli;”,

b) pkt 5 otrzymuje brzmienie:

„5)  opis i wskazanie podstaw dokonanych usta-
leń, z powołaniem odpowiednich kart akt 
kontroli;”;

12)  w § 31 w ust. 1 zdanie drugie otrzymuje brzmienie:

„Przepisy § 21—25 stosuje się odpowiednio.”;

13) w § 37 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3.  Zarządzający kontrolę kieruje wystąpienie po-
kontrolne do kierownika podmiotu kontrolo-
wanego, w razie potrzeby kopię wstąpienia po-
kontrolnego przekazując do wiadomości orga-
nu nadrzędnego nad podmiotem kontrolowa-
nym.”;

14) w § 44 w ust. 1 zdanie drugie otrzymuje brzmienie:

„Za prowadzenie i udostępnienie książki kontroli 
odpowiedzialny jest kierownik tego urzędu albo 
jednostki organizacyjnej.”;

15) w § 51 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2.  Dyrektor Departamentu Kontroli, Skarg i Wnio-
sków Ministerstwa udostępnia zarządzającym 
kontrolę zatwierdzone sprawozdanie, o którym 
mowa w ust. 1, publikując je w Biuletynie In-
formacji Publicznej na stronie podmiotowej 
Ministra.”.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji:
w z. T. Siemoniak

45

ZARZĄDZENIE Nr 26
MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI1)

z dnia 28 lipca 2010 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statutu Zakładowi Opieki Zdrowotnej 
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji w Poznaniu im. prof. Ludwika Bierkowskiego

Na podstawie art. 11 ust. 3 ustawy z dnia 30 sierp-
nia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. 

z 2007 r. Nr 14, poz. 89, z późn. zm.2)) zarządza się, co 
następuje:

1)  Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji kieruje dzia-
łem administracji rządowej — sprawy wewnętrzne, na 
podstawie § 1 ust. 2 pkt 3 rozporządzenia Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 16 listopada 2007 r. w sprawie szczegóło-
wego zakresu działania Ministra Spraw Wewnętrznych 
i Administracji (Dz. U. Nr 216, poz. 1604).

2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 
ogłoszone w Dz. U. z 2007 r. Nr 123, poz. 849, Nr 166, 
poz. 1172, Nr 176, poz. 1240 i Nr 181, poz. 1290, z 2008 r. 
Nr 171, poz. 1056 i Nr 234, poz. 1570 oraz z 2009 r. Nr 19, 
poz. 100, Nr 76, poz. 641, Nr 98, poz. 817, Nr 157, poz. 1241 
i Nr 219, poz. 1707.




